Actum in Terra Castilenti, et proprie in Palatio Domini D. Romualdi Baronis Sterlich in qua ad 
Camera quartim superioris prope salam, iusta suos finis ubi nos infrascripti Iudex Notarius et 
testes ad presens, et recusitionem nobis facta pro nomine, et parte praedicti Domini Baronus D. 
Romualdus Sterlich personaliter contulimus, et dum ibidem essemus invenimus perdictum 
Dominus Baronus D. Romualdum Sterlich in lecto iacentem infirmum corpore, sanum vero, Dei 
gratia, mentem, et in sua certa loquela memoria, dispositionem, sensibus, et voluntate pariter 
existente qui considerans humane naturae fragilitatem, et dies nostros esse brevissimos, et velut 
umbram [...] et vitem presentis contitionem havere cursum instabilem, et ea que visibilem 
habent assentiam tenere visibiliter [...] mandavit de parte ad parte modo, et forma infra 
expressa vulgari eloquio loquendo ad maiorem et clariorem facti intelligentiam. 

Item dictus Testator declaravit quod anima est nobiliter corpore et omnibus a Deo creatis in hoc 
mundo, ideo animum eius recomandavit al Sig. Nostro omnium Creatori, eius Beata Matri 
semper Virgini Mariae, Angelo Custodi, et omnibus sanctis sui havocatis et protectoribus, 
totique Curiae celestiali, ipsos vive rogando, ut intercedere habeant, et debeant suorum 
peccatorum veniam, et remissionem; apud Divinam Maiestatem ad hoc ut anima à corpore 
separata eat ad fruendam gloriam et quiete eterna in Padria Celesti inter Beatos. 

Item dictus testator voluit, et mandavit eius corpus, statimatque ad eo separabitur eius anima 
sepulcri debere in Venerabile Ecclesia Cappuccinorum Terre Cermignani in sepultum proprio 
eius domus ubi iacet sepulti quondam eius Dominus Pater Baronus Eustacchius Sterlich, eius 
uxor D. Matilde Silvestri, et filij, et in funeralibus exequijs cadaver venerari debere iuxti 
despositione Abbati Romanelli et prout ab ipso vul Domino testatore cadavero prospicienti eius 
antecessorii venerato fuere in funeralibus exequijs. 

Item iure legati et pro una tantum lascia a Domenico Viamonte ducati cento affectum per il 
buon servitio, et attentione, ch'have havuto et have alli Sig. D. Rinaldo e D. Giuditta suoi figli 
quali docati cento il suddetto Abbate de proprijs danari de esso Testatore debbia pagare allo 
sudetto Domenico quando volesse ritirarsi in sua casa, e non continuare il servitio della Casa de 
esso testatore. 

Item iure legati detto Testatore, et pro una tantum lascia a Santa Ursini sua casa ducati cento 
effettivi, quale detto Abbate debba pagare de propri danari d'esso testatore alla detta Santa, 
quando volesse ritirarsi in sua casa, e non stare al servitio della casa d'esso testatore, similmente 
per il buon servitio prestito alla sua casa.